АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« «  11 »

«

» марта   20 119 г.  № 33

п. Сергино

О внесении изменения в Положение о проведении конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования в

муниципальном образовании сельское поселение

Сергино, утвержденное постановлением Администрации

сельское поселение Сергино от 16.11.2018 № 232

 1. Внести в Положение о проведении конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в муниципальном образовании сельское поселение Сергино,

утвержденное постановлением Администрации сельское поселение Сергино от 16.11.2018

№ 232 (далее – Положение) следующие изменения:

 1.1. пункт 5 Положения изложить в новой редакции:

  «5. В рамках Конкурса решаются задачи по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту, ремонту и содержанию:

 - муниципальных дорог, в том числе элементов улично-дорожной сети, с

обустройством парковочных карманов, стояночных мест и тротуаров;

 - объектов благоустройства;

 - объектов социальной сферы;

 - объектов жилищного и коммунального хозяйства.».

 2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

  3. Постановление вступает в силу  после дня его обнародования и

распространяется на правоотношения возникшие  с 1 января 2019 года.

            4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

поселения по социальным  вопросам Похода Н.В.

Глава сельского поселения Сергино                                                Гребенников О.В.